

**Café Caramel ApS**  
Schweizerpladsen 1B  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 28706006

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Hakki Salli

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Café Caramel ApS  
Schweizerpladsen 1B  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28706006  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Hakki Salli  
Nurettin Fevzi Salli

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive café og restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 640 t.kr. mod et overskud på 1.295 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.485.962</b>	<b>3.618</b>
Personaleomkostninger	1	(2.599.138)	(1.897)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(73.260)</u>	<u>(30)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>813.564</b>	<b>1.691</b>
Andre finansielle indtægter		26.289	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.651)</u>	<u>(28)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>824.202</b>	<b>1.663</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(184.092)</u>	<u>(368)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>640.110</u></b>	<b><u>1.295</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000
Overført resultat		<u>140.110</u>	<u>295</u>
		<b><u>640.110</u></b>	<b><u>1.295</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		343.956	71
Indretning af lejede lokaler		214.785	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>558.741</b>	<b>71</b>
Andre tilgodehavender		94.500	92
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>94.500</b>	<b>92</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>653.241</b>	<b>163</b>
Råvarer og hjælpematerialer		293.801	171
<b>Varebeholdninger</b>		<b>293.801</b>	<b>171</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.370.108	1.894
Udskudt skat	5	553	10
Andre tilgodehavender		245.351	142
Periodeafgrænsningsposter		35.832	30
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.651.844</b>	<b>2.076</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>917.581</b>	<b>560</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.863.226</b>	<b>2.807</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.516.467</b>	<b>2.970</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		897.004	757
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.522.004</u></b>	<b><u>1.882</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		511.793	522
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.047.311	15
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		59.821	31
Skyldig selskabsskat		174.645	366
Anden gæld		<u>200.893</u>	<u>154</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.994.463</u></b>	<b><u>1.088</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.994.463</u></b>	<b><u>1.088</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.516.467</u></b>	<b><u>2.970</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	756.894	1.000.000	1.881.894
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	140.110	500.000	640.110
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>897.004</b>	<b>500.000</b>	<b>1.522.004</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.507.093	1.805
Andre omkostninger til social sikring	92.045	92
	<b>2.599.138</b>	<b>1.897</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>14</b>	<b>12</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	73.260	30
	<b>73.260</b>	<b>30</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	174.645	366
Ændring af udskudt skat	9.419	2
Regulering vedrørende tidligere år	28	0
	<b>184.092</b>	<b>368</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	959.337	0
Tilgange	332.348	231.575
Afgange	(3.600)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.288.085</b>	<b>231.575</b>
Af- og nedskrivninger primo	(887.659)	0
Årets afskrivninger	(56.470)	(16.790)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(944.129)</b>	<b>(16.790)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>343.956</b>	<b>214.785</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	553	10
	<b>553</b>	<b>10</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

### 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig husleje på 363 t.kr. Kontrakten har en opsigelsesperiode på indtil 6 måneder.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Salli Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er deponeret løsørejerpantebrev nom. 400 t.kr. i goodwill, driftsmateriel og indretning.

Selskabet har positivt indestående pr. 31.12.2017.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlægsaktiver udgør 559 t.kr.
